SC9324
自校准霍尔效应齿轮传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A1.1
产品特性
 互补输出信号
 不用旋转对齐
 短路保护

OUTB
DRV
订货信息
批号 包装 封装 环境温度 丝印
SC9324VB 散装，500 颗/袋 4-pin SIP -40℃ ~150℃ 94M2
Downloaded From  Oneyac.com
SC9324
自校准霍尔效应齿轮传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A1.1
- 4 -
引脚描述和典型应用
SC9324
C1
R2
VDD
OUTA
     D1:1N4148
         D2:24V Zener
  R1=330Ω
   R2=10.0K
   R3=10.0K
    C1=100nF
   C2=1.0nF
   C3=1.0nF
C2
D1
R1
D2
C3
R3
OUTB
1 2 3 4
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 4.5V ~ 24 V 供电电源
OUTA 2 输出 漏极开路输出，需要上拉电阻
OUTB 3 输出 漏极开路输出，需要上拉电阻
GND 4 地 地
Downloaded From  Oneyac.com
SC9324
自校准霍尔效应齿轮传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A1.1
- 5 -
0
100
20 60 80 100 120 140 160 180
Temperature(℃)
（
R
θ JA=177℃
/W
）
200
40
300
400
500
600
700
800
900
0
3
20 60 80 100 120 140 160 180
Temperature(℃)
（RθJA=177℃/W）